

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	56 929,8	↑ 1,36%	-	2,23%	-17,85%
WIG20	1 827,0	↑ 1,69%	0,33%	2,49%	-19,41%
mWIG40	4 324,5	↑ 0,57%	-0,78%	1,64%	-18,28%
sWIG80	18 045,9	↑ 0,78%	-0,57%	0,65%	-10,02%

GPW - FW20					
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku	
FW20 M2220	1 835	30,0	↑ 1,66%	2,40%	-19,48%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	111 889,9	↑ 1,18%	-0,18%	6,74%
BUX (WĘGRY)	39 234,2	↓ -5,50%	-6,77%	-22,65%
CAC 40 (FRANCJA)	6 410,6	↑ 1,78%	0,41%	-10,38%
DAX (NIEMCY)	14 231,3	↑ 1,59%	0,23%	-10,41%
DIJA (USA)	32 637,2	↑ 1,61%	0,25%	-10,19%
EUROSTOXX 50 (EU)	3 740,3	↑ 1,72%	0,36%	-13,14%
FTSE 100 (GB)	7 564,9	↑ 0,56%	-0,79%	2,44%
ISE 100 (TURCJA)	2 450,8	↑ 1,35%	-0,01%	31,93%
MERVAL (ARGENTYNA)	93 711,0	↑ 2,67%	1,29%	12,23%
MSCI EM	1 023,0	↑ 0,33%	-1,02%	-16,97%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	11 740,7	↑ 2,68%	1,30%	-24,96%
PX (CZECHY)	1 310,6	↓ -0,14%	-1,48%	-8,10%
RTS (ROSJA)	1 174,7	↓ -5,19%	-6,46%	-26,38%
S&P 500	4 057,8	↑ 1,99%	0,62%	-14,86%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:19				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	26 769,0	↑ 0,62%	-0,73%	-7,03%
HANG SENG (HONG KONG)	20 594,0	↑ 2,71%	1,33%	-12,18%
BSE 30 (INDIE)	54 590,2	↑ 0,62%	-0,73%	-6,29%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 614,4	↑ 1,06%	-0,30%	-12,17%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 276,6	↑ 0,62%	-0,73%	-14,10%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	304,3	↑ 0,19%	-1,16%	6,45%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:19				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do fWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	3 741,0	↓ -0,08%	-1,71%	-12,75%
CAC40 Futures	6 393,0	↑ 0,09%	-1,54%	-10,50%
DAX Futures	14 239,0	↓ -0,05%	-1,68%	-10,20%
S&P500 Futures	4 046,5	↓ -0,23%	-1,86%	-14,96%
DIJA Futures	32 508,0	↑ 1,57%	-0,09%	-10,32%
NASDAQ Futures	12 240,5	↓ -0,32%	-1,95%	-25,00%

Waluty - kurs na godzinę: 08:19					
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku	
EUR	4,5946	-0,0109	↓ -0,24%	-1,58%	0,17%
CHF	4,4597	-0,0171	↓ -0,38%	-1,72%	0,82%
USD	4,2722	-0,0240	↓ -0,56%	-1,90%	5,87%
EUR/USD	1,0754	0,0029	↑ 0,27%	-1,08%	-5,42%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	113,9	↓ -0,19%	-1,53%	51,40%
MIEDŹ (USD za tonę)	9 365,0	↑ 0,54%	-0,81%	-3,27%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 848,3	↑ 0,06%	-1,28%	2,35%
SREBRO (USD za uncję)	22,1	↑ 0,77%	-0,58%	-5,21%
PLATYNA (USD za uncję)	938,3	↑ 0,10%	-1,24%	-2,89%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	8,8	↓ -0,91%	-2,24%	136,30%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	403,0	↓ -0,41%	-1,75%	137,62%
CYNK (USD za tonę)	3 743,0	↓ -0,41%	-1,75%	4,55%
ŻELAZO (CNY za tonę)	859,0	↑ 3,87%	2,48%	27,45%
CYNA (USD za tonę)	33 630,0	↓ -1,28%	-2,60%	-13,46%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 865,0	↓ -0,31%	-1,65%	2,05%
OŁÓW (USD za tonę)	2 127,5	↑ 1,14%	-0,22%	-7,66%
NIKIEL (USD za tonę)	27 198,0	↑ 1,53%	0,17%	31,03%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
ALLEGRO	23,5	↑ 5,2%	128 119 929	PLAYWAY	291,0	↑ 5,1%	1 788 582	TRAKCJA	1,7	↑ 7,3%	620 470
PGE	10,3	↑ 4,4%	29 248 227	ASBIS	12,8	↑ 4,7%	878 539	SERINUS	6,8	↑ 7,1%	401 693
DINOPL	293,2	↑ 3,9%	35 031 474	MABION	27,6	↑ 3,5%	492 201	ARCTIC	12,4	↑ 4,9%	1 181 030
KGHM	141,7	↑ 3,4%	81 588 313	MILLENNIUM	4,8	↑ 3,2%	4 896 141	ONDE	13,7	↑ 4,8%	28 958
SANPL	252,2	↑ 2,9%	15 020 508	DATAWALK	144,0	↑ 2,9%	206 695	SNIEZKA	80,0	↑ 4,7%	24 273

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
JSW	67,9	↓ -2,4%	36 034 631	DEVELIA	2,9	↓ -2,2%	81 515	WIELTON	6,6	↓ -4,2%	670 354
ORANGEPL	6,1	↓ -1,8%	15 312 438	MERCATOR	62,4	↓ -1,6%	737 424	R22	41,1	↓ -3,3%	115 771
ASSECOPOL	78,1	↓ -1,1%	5 710 520	CLNPHARMA	17,0	↓ -1,4%	1 275 999	OPONEO.PL	44,4	↓ -2,4%	143 379
LOTOS	67,2	↓ -0,3%	13 656 249	INGBSK	191,2	↓ -1,3%	503 272	SHOPER	34,7	↓ -2,3%	84 898
CYFRPLSAT	22,1	↑ 0,1%	8 274 661	ENEA	9,1	↓ -1,1%	2 696 841	COGNOR	5,2	↓ -1,9%	608 121

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
ALLEGRO	23,5	↑ 5,2%	128 119 929	TAURONPE	3,6	↑ 1,5%	7 749 586	BOGDANKA	53,4	↑ 1,8%	7 286 648
KGHM	141,7	↑ 3,4%	81 588 313	TSGAMES	125,3	↑ 0,6%	7 310 069	AUTOPARTN	14,0	↑ 0,6%	3 881 764
PKOBP	32,2	↑ 1,0%	69 952 380	HUUUGE	19,0	↑ 0,0%	7 258 356	BUMECH	35,3	↑ 2,3%	3 333 878
PEKAO	93,5	↑ 1,4%	52 079 225	GRUPAAZOTY	52,8	↑ 2,1%	6 461 145	TIM	34,3	↑ 2,5%	1 336 675
CDPROJEKT	110,6	↑ 2,4%	41 382 795	ALIOR	33,9	↑ 1,6%	5 924 756	ARCTIC	12,4	↑ 4,9%	1 181 030

CATALYST											
Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
OK0423	95,3	↓ 0,0%	730 838	ECH1022	100,0	↓ -0,1%	91 350	OK0724	87,9	↑ 0,3%	54 261
FPC0630	69,3	↓ -0,5%	160 072	PS0123	98,2	↑ 0,1%	72 436	BPO0626	101,0	↑ 0,2%	50 500
WZ0124	99,6	↑ 0,0%	157 522	WZ1122	100,7	↑ 0,0%	68 310	PEO1027	99,6	↑ 0,0%	47 210
WZ0524	99,9	↑ 0,1%	107 275	DS1023	97,2	↓ -0,3%	56 584	ALR1025	100,9	↓ 0,0%	39 956
PHN1224	101,0	↑ 0,0%	101 000	OK0724	87,9	↑ 0,3%	54 261	KRU0626	85,0	↓ -1,2%	35 631

Źródło: GPW

**Informacja dnia
CD PROJEKT SA**

Zysk netto CD Projektu w I kw. '22 wyniósł 68,9 mln zł, zgodnie z oczekiwaniami. Zysk netto CD Projektu w pierwszym kwartale 2022 roku wyniósł 68,9 mln zł - podała spółka w raporcie. Zysk jest zgodny z oczekiwaniami analityków, którzy prognozowali wynik na poziomie 70 mln zł. W porównaniu z ubiegłym rokiem wynik wzrósł o 112 proc. Grupa wypracowała 216,1 mln zł przychodów, podczas gdy średnia prognoz analityków wynosiła 215,9 mln zł (w przedziale oczekiwań 200-238 mln zł). Przychody wzrosły o 9,3 proc. wobec analogicznego okresu 2020 roku. Zysk operacyjny zwiększył się rok do roku o 98 proc. do 85,3 mln zł. Konsensus zakładał 76,2 mln zł zysku. Wynik EBITDA CD Projektu w pierwszym kwartale sięgnął według wyliczeń PAP Biznes 107,2 mln zł, co oznacza wzrost w ujęciu rok do roku o 51 proc. Konsensus zakładał wynik w wysokości 99,8 mln zł. (...) (PAP Biznes)

CD Projekt ocenia, że raczej nie osiągnie celów wynikowych w programie motywacyjnym. CD Projekt ocenia za najbardziej prawdopodobny brak możliwości osiągnięcia celów wynikowych w okresie trwania programu motywacyjnego do 2025 roku - podała spółka w raporcie kwartalnym. "Na podstawie wyników osiągniętych w latach 2020 i 2021 oraz założeń na kolejne lata trwania programu, zarząd spółki dominującej dokonał oceny możliwości osiągnięcia wyznaczonych w programie celów wynikowych w pełnym okresie trwania programu i dokonał zmiany szacunków, uznając za najbardziej prawdopodobny brak możliwości osiągnięcia celów wynikowych w okresie trwania programu" - napisano w raporcie kwartalnym CD Projekt. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. W I kw. CD Projekt wydał „Cyberpunka 2077” na najnowszą generację konsol wraz z dużą aktualizacją na wszystkie platformy, co wpłynęło pozytywnie na sprzedaż gry. Spółka ogłosiła również, że pracuje nad kolejną odsłoną wiedzmińskiej sagi. Po ponad półtora roku od premiery Cyberpunka oraz wielu wprowadzonych poprawkach, można śmiało określić tą grę jako wielkie rozczarowanie. Cyberpunk nie spełnił pokładanych w nim ogromnych nadziei, podsycanych wielką kampanią marketingową. Program motywacyjny również potwierdzał, że pracownicy bardzo wierzą w ten tytuł. W naszej ocenie, gra jest przeciętna i trudno liczyć na to, aby nagle zaczęła generować wyższe przychody niż w ostatnich kwartałach. Zaprezentowane wyniki, nie zmieniają trendu spadkowego CD Projektu a tym samym mało prawdopodobne jest aby w najbliższym czasie poprawił się negatywny sentyment do całego sektora gamingowego w Polsce. (A. Wizner)

**Informacja dnia
BOOMBIT SA**

BoomBit miał w I kw. 6 mln zł EBITDA, o 27 proc. mniej niż przed rokiem. EBITDA grupy BoomBit wyniosła w I kw. 2022 roku 6 mln zł i była niższa o 27 proc. w porównaniu do 8,2 mln zł w analogicznym okresie 2021 roku. Zysk netto ukształtował się w tym czasie na poziomie 2,3 mln zł wobec 3,9 mln zł rok wcześniej, co oznacza spadek o 41 proc. r/r - podała spółka w raporcie. Wynik brutto ze sprzedaży BoomBitu wyniósł w I kw. 5,2 mln zł wobec 6,5 mln zł rok wcześniej, a zysk operacyjny ukształtował się na poziomie 2,9 mln zł wobec 5 mln zł przed rokiem. Saldo środków pieniężnych na koniec marca 2022 roku wyniosło 37,3 mln zł, czyli 56 proc. więcej r/r. Przychody Grupy BoomBit wyniosły w I kw. ponad 66,2 mln zł i były o 54 proc. wyższe niż rok wcześniej. (...) (PAP Biznes)

**Informacja dnia
TEN SQUARE
GAMES SA**

Ten Square Games wypłaci 10 zł dywidendy na akcję. Walne zgromadzenie Ten Square Games zdecydowało o wypłacie 73 mln zł dywidendy, co daje kwotę 10 zł na akcję - poinformowała spółka w komunikacie. Dzień dywidendy ustalono na 2 czerwca, a jej wypłata nastąpi 16 czerwca. Przed rokiem Ten Square Games również wypłacił 10 zł dywidendy na akcję. (PAP Biznes)

**Informacja dnia
PEKABEX SA**

Pekabex miał w I kw. 12,6 mln zł zysku netto, mniej r/r o 10,8 proc. Pekabex odnotował w I kw. 2022 roku 412,5 mln zł przychodów ze sprzedaży, co stanowi wzrost r/r o 67,5 proc. EBIT wzrósł w tym czasie o 5 proc. do 20 mln zł, a EBITDA zwiększyła się o 3,7 proc. do 26,8 mln zł. Zysk netto grupy spadł z kolei r/r o 10,8 proc. do 12,6 mln zł - podała spółka w raporcie. "Otoczenie rynkowe jest trudne, branża budowlana zmaga się z licznymi trudnościami, poczynszymi od niespotykanego dotąd wzrostu cen materiałów i ich ograniczonej dostępności, rosnących kosztów energii i paliw, kosztów pracy oraz wyższych wynagrodzeń firm podwykonawczych i szeroko pojętej logistyki" - ocenił w komunikacie prasowym prezes Robert Jędrzejowski. (...) (PAP Biznes)

- Informacja dnia**
KERNEL HOLDING SA **Kernel Holding miał w III kwartale 103 mln USD straty netto.** Kernel Holding, ukraiński producent zbóż i oleju słonecznikowego notowany na warszawskiej giełdzie, miał w trzecim kwartale roku obrotowego 2021/2022 stratę netto na poziomie 103 mln USD. Po dziewięciu miesiącach roku obrotowego zysk wyniósł 297 mln USD, co oznacza spadek o 14 proc. r/r - podał Kernel w raporcie kwartalnym. Oczekiwania analityków co do wyniku netto w trzecim kwartale znajdowały się w przedziale od 28,5 mln USD zysku do 17 mln USD straty. Skonsolidowane przychody grupy w trzecim kwartale spadły o 2 proc. r/r do 1,69 mld USD, wobec oczekiwań w przedziale 1,19-1,5 mld USD. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
BORYSZEW SA **Boryszew miał w I kw. 31,9 mln zł zysku netto j.d.; spółka oczekuje istotnej poprawy w motoryzacji.** Grupa Boryszew miała w I kw. 2022 roku 31,9 mln zł zysku netto jednostki dominującej wobec 27 mln zł przed rokiem. Przychody grupy wzrosły w tym czasie o ponad 17 proc. do 1,7 mld zł, a EBITDA poprawiła się o 9 proc. i wyniosła 100 mln zł - podała spółka w raporcie. Zarząd spodziewa się w kolejnych kwartałach istotnej poprawy w segmencie motoryzacji. Spółka podała, że pozytywne wyniki finansowe grupy są efektem bardzo dobrej sytuacji na rynku stali oraz metali kolorowych. Znacząco zwiększony popyt na rynku metali w Polsce pozwolił - jak podano - zminimalizować ujemny wpływ zablokowanej czasowo przez wojnę w Ukrainie produkcji w branży motoryzacyjnej. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
BUDIMEX SA **Zarząd Budimeksu uważa, że naliczenie kary przez PGE GiEK jest bezzasadne.** Zarząd Budimeksu uważa, że naliczenie kary przez PGE GiEK w związku z realizacją bloku w Turowie jest bezzasadne - poinformowała spółka w komunikacie. W czwartek PGE GiEK wystawiła notę obciążeniową w kwocie 561,5 mln zł konsorcjum firm Mitsubishi Power Europe GmbH, Tecnicas Reunidas oraz Budimex. Konsorcjum realizowało dla PGE GiEK projekt obejmujący zaprojektowanie i wykonanie w formule "pod klucz" bloku energetycznego w Turowie. Jak podano, nota obciążeniowa dotyczy kary umownej z tytułu niedotrzymania wskaźnika dyspozycyjności bloku w pierwszym roku okresu gwarancji, który zgodnie z umową był jednym z gwarantowanych przez konsorcjum parametrów technicznych. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
ONDE SA **Onde skupiło 517.241 akcji własnych po cenie 58 zł za sztukę.** Onde skupiło w celu umorzenia 517.241 akcji własnych po 58 zł za sztukę. Łącznie na buyback trafiło 30 mln zł - podała spółka w komunikacie. W ramach skupu złożono oferty sprzedaży obejmujące łącznie 52.675.178 akcji spółki, a średnia stopa redukcji ofert wyniosła 98,19 proc. Nabywane przez spółkę akcje własne stanowią 0,94 proc. udziału w kapitale zakładowym. (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
DEVELIA SA **Spółka zależna Develii kupiła działki we Wrocławiu pod ok. 200 lokali.** Sky Tower, spółka zależna Develii, nabyła prawo użytkowania wieczystego nieruchomości we Wrocławiu. Wartość transakcji wynosi 34,9 mln zł netto, czyli 42,9 mln zł brutto - podała spółka w komunikacie. Na zakupionym terenie Develia zamierza wybudować ok. 200 lokali mieszkalnych. Łączna powierzchnia nieruchomości gruntowych będących przedmiotem transakcji wynosi 0,8923 ha. Planowany termin rozpoczęcia sprzedaży mieszkań w ramach tego projektu to IV kwartał 2022 roku. (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
ELEKTROCIĘPLOWNIA BĘDZIN SA **Zgoda Rady Nadzorczej na rozpoczęcie procesu połączenia Emitenta ze spółką zależną.** W nawiązaniu do informacji zamieszczonych w stanowisku Zarządu Elektrociepłowni "Będzin" S.A. z siedzibą w Poznaniu stanowiącego element skonsolidowanego raportu rocznego za 2021 rok, w którym wskazano m.in. na zamiar podjęcia działań związanych z połączeniem Emitenta ze spółką zależną Elektrociepłownią BĘDZIN sp. z o.o. ["Spółka Zależna"] (...) (ESPI RB NR 39/22)
- Informacja dnia**
GENOMED SA **Genomed planuje skup do 21,5 tys. akcji własnych za cenę 36-42 zł za sztukę.** Genomed planuje skup do 21,5 tys. akcji własnych za cenę nie mniejszą niż 36 zł i nie większą niż 42 zł za sztukę. Łącznie na buyback spółka zamierza wydać 774 tys. zł - wynika z projektów uchwał na walne zgromadzenie, zaplanowane na 22 czerwca. Akcje własne będą nabywane w celu zaoferowania ich do nabycia pracownikom i współpracownikom spółki. Upoważnienie zarządu do nabycia akcji własnych ma zostać udzielone na okres do 22 czerwca 2027 roku. (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Rynek broni wsparcia przy 1800 pkt. na WIG20, więc szanse na bardziej zdecydowane ruchy pojawią się po potwierdzeniu, że Polska otrzyma środki na KPO z UE. Wczorajszy dzień WIG20 zakończył wzrostem o (+ 1,69 proc.) na poziomie 1 827,01 pkt. Indeks szerokiego rynku WIG wzrósł o (+ 1,36 proc.) i zamknął sesję na poziomie 56 929,76 pkt. Obroty na rynku były bardzo niskie i wyniosły 0,79 mld zł wobec 0,77 mld zł w poprzednim dniu. Na FW20M2220 obroty w czasie ostatniej sesji spadły do 27 029 wobec 29 433 w środę. LOP spadła na zamknięciu sesji do 39 796 wobec 41 017 otwartych pozycji w środę. Rosnące szanse na kontynuację wzrostowego odbicia, nie powinny przysłaniać zagrożeń. Jednym z nich jest możliwość bankructwa Rosji i pogorszenie sentymentu do rynków finansowych. Warto bacznie obserwować i monitorować sytuację inwestorów amerykańskich oczekujących spłaty ok. 100mln USD odsetek od rosyjskiego długu. Brak tej płatności mógłby popsuć nastroje na amerykańskich giełdach. (T. Czarnecki)

KALENDARIUM

Dane makro

27.05.2022

Piątek		Wydarzenie	Okres	Poprzednio
1:30	Japonia	Bazowa inflacja CPI rejonu Tokio r/r	maj	0,80
1:30	Japonia	Inflacja CPI rejonu Tokio r/r	maj	2,40
8:00	Szwecja	Sprzedaż detaliczna m/m	kwi	0,20%
8:00	Szwecja	Sprzedaż detaliczna r/r	kwi	1,20%
9:00	Słowacja	Inflacja PPI m/m	kwi	0,80%
9:00	Słowacja	Inflacja PPI r/r	kwi	20,40%
9:00	Hiszpania	Sprzedaż detaliczna r/r	kwi	-4,20%
10:00	Euroland	Podaż pieniądza m3 r/r	kwi	6,30%
10:00	Austria	Indeks Pmi przemysłu	maj	57,90
14:30	USA	Bazowy PCE Deflator m/m	kwi	0,30%
14:30	USA	Bazowy PCE Deflator r/r	kwi	5,20%
14:30	USA	Dochody Amerykanów m/m	kwi	0,50%
14:30	USA	Wydatki Amerykanów m/m	kwi	1,10%
16:00	USA	Indeks zaufania konsu. Uniwersytetu Michigan	maj	69,40
	Portugalia	Indeks zaufania konsumentów	maj	-32,90

Na podstawie: stooq.pl

KALENDARIUM

Wydarzenia

w spółkach

27.05.2022

PYRAMID - Zwyczajne walne zgromadzenie:
AMICA - Konferencja wynikowa Spółki: Spotkanie z Zarządem Grupy Amica po publikacji raportu za I kw. 2022 r.
KREC - Zwyczajne walne zgromadzenie:
BORYSZEW - Zwyczajne walne zgromadzenie:
VERCOM - Zwyczajne walne zgromadzenie:
KPPD - Zwyczajne walne zgromadzenie:
ATMGRUPA - Zwyczajne walne zgromadzenie:
SKYLINE - Zwyczajne walne zgromadzenie:
SFD - Nadzwyczajne walne zgromadzenie: Opole. W sprawie zmiany Statutu Spółki.
ACTION - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
PYRAMID - Zwyczajne walne zgromadzenie:
AMICA - Konferencja wynikowa Spółki: Spotkanie z Zarządem Grupy Amica po publikacji raportu za I kw. 2022 r.
KREC - Zwyczajne walne zgromadzenie:
BORYSZEW - Zwyczajne walne zgromadzenie:
VERCOM - Zwyczajne walne zgromadzenie:
KPPD - Zwyczajne walne zgromadzenie:
ATMGRUPA - Zwyczajne walne zgromadzenie:
SKYLINE - Zwyczajne walne zgromadzenie:
SFD - Nadzwyczajne walne zgromadzenie: Opole. W sprawie zmiany Statutu Spółki.
ACTION - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
AMICA - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
APSENERGY - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
ASTRO - Raport roczny 2021:
ATREM - Raport kwartalny I/2022:
BAHOLDING - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
BIOPLANET - Raport kwartalny I/2022:
CASPAR - Skonsolidowany raport roczny 2021:
CODEADDIC - Raport roczny 2021:
COMECO - Raport roczny 2021:
DIGITANET - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
ALDA - Raport roczny 2021:
ALLEGRO - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
ATLASEST - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
BEDZIN - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
BIGCHEESE - Raport kwartalny I/2022:
BIOMEDLUB - Raport kwartalny I/2022:
BOOMBIT - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
AMICA - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
APSENERGY - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
ASTRO - Raport roczny 2021:
ATREM - Raport kwartalny I/2022:
CASPAR - Skonsolidowany raport roczny 2021:
CODEADDIC - Raport roczny 2021:
COMECO - Raport roczny 2021:
DGA - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
DRAGOENT - Raport roczny 2021:
DROZAPOL - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
EKOEXPORT - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
ESOTIQ - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
GAMFACTOR - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
GRAPHENE - Raport roczny 2021:
GROCLIN - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
HMINWEST - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
INTERBUD - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
DGA - Skonsolidowany raport kwartalny I/2022:
OEX - Dzień dywidendy: Dywidenda w wysokości 5,85 PLN na akcję
KERNEL - Raport kwartalny I/2022:

Na podstawie: infostrefa.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PKO BP	32,15	40 188	6,3	6,1	6,0	0,9	0,9	0,9	6,2	8,2	9,0	1,5	1,4	1,5
Santander Polska	252,20	25 772	7,2	7,6	7,6	0,9	0,8	0,8	5,0	5,2	5,2	1,4	1,3	1,3
PEKAO	93,50	24 541	6,6	6,8	6,8	0,9	0,9	0,8	6,9	8,3	8,0	1,4	1,3	1,3
ING	191,20	24 875	7,8	7,6	7,7	1,4	1,3	1,1	3,9	5,2	5,7	1,4	1,4	1,4
mBank	272,20	11 537	6,7	5,9	5,2	0,8	0,7	0,6	-	9,7	6,3	0,6	0,8	1,2
Bank Millennium	4,77	5 787	3,1	2,7	3,4	1,0	0,9	0,9	0,0	0,0	0,0	-0,1	0,3	0,8
Alior Bank	33,90	4 426	3,6	4,9	5,1	0,7	0,6	0,5	0,0	-	-	1,4	1,1	1,0
Bank Handlowy	59,00	7 709	8,7	8,2	8,9	1,0	1,0	1,0	9,3	11,5	13,6	1,9	1,7	1,3
BNP Paribas	64,80	9 564	5,1	4,9	5,6	0,6	0,5	0,6	0,0	2,4	5,3	1,3	1,5	1,4
Mediana	-	11 537	6,6	6,1	6,0	0,9	0,9	0,8	4,5	6,7	6,0	1,4	1,3	1,3
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	32,60	28 151	9,0	8,4	8,2	1,5	1,4	1,3	7,5	8,4	8,9	16,6	17,9	17,5
KRUK	265,80	5 084	7,0	7,5	7,2	1,6	1,4	1,3	4,5	6,3	9,1	23,2	18,3	14,9
GPW	37,62	1 579	10,3	10,2	10,0	1,6	1,2	1,2	7,0	7,2	7,4	15,2	14,6	14,6
Mediana	-	5 084	9,0	8,4	8,2	1,6	1,4	1,3	7,0	7,2	8,9	16,6	17,9	14,9
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	6,00	3 978	-	-	-	0,7	0,6	-	18,8	-	2,4	7,8	8,3	-
Dom Development	100,00	2 555	9,9	10,6	10,9	2,0	1,9	1,9	6,0	6,7	7,5	19,9	18,3	16,2
Echo Investment	3,20	1 319	5,2	4,1	3,3	0,7	0,7	0,6	11,8	11,3	11,1	13,0	19,0	19,0
Atal	40,60	1 572	6,0	6,2	6,7	1,3	1,2	1,2	5,0	5,5	6,1	22,7	20,6	17,8
Delvia	2,89	1 293	7,0	7,4	8,2	0,9	0,9	0,9	7,0	9,5	10,2	14,4	10,4	9,2
Marvipol	5,90	246	1,9	5,6	-	-	-	-	2,8	7,8	-	-	-	-
Mediana	-	1 445	6,0	6,2	7,4	0,9	0,9	1,0	6,5	7,8	7,5	14,4	18,3	17,0
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	224,00	5 719	15,8	15,9	14,0	5,2	5,3	4,8	4,6	4,6	4,2	27,3	27,8	28,6
Unibep	7,94	278	9,5	8,5	-	0,8	0,8	-	4,8	4,3	3,2	7,3	-	-
Erbud	34,40	427	17,9	6,4	2,9	0,7	0,6	0,4	4,6	2,4	1,1	12,1	15,0	-
Torpol	16,18	372	4,2	5,4	6,7	1,2	1,2	1,2	0,1	0,1	0,1	-	11,0	-
Mediana	-	399	12,6	7,4	6,7	1,0	1,0	1,2	4,6	3,4	2,2	12,1	15,0	28,6
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	141,65	28 330	5,4	6,3	6,2	0,9	0,8	0,8	3,2	3,5	3,7	17,4	11,3	8,9
JSW	67,90	7 972	1,2	4,0	5,7	0,5	0,5	0,4	0,7	1,7	2,7	41,7	13,6	8,5
Bogdanka	53,40	1 816	11,6	5,6	4,4	0,5	0,4	0,4	1,6	1,4	1,4	4,6	-	-
Mediana	-	7 972	5,4	5,6	5,7	0,5	0,5	0,4	1,6	1,7	2,7	17,4	12,5	8,7
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	71,60	30 624	4,2	6,8	7,7	0,6	0,5	0,5	3,5	3,8	3,8	12,7	11,3	10,4
PGNiG	6,28	36 265	3,5	3,9	4,7	0,7	0,3	0,3	1,6	1,7	2,0	16,8	17,2	17,6
LOTOS	67,20	12 423	3,5	5,3	7,4	0,6	0,5	0,5	1,8	2,4	3,1	17,1	11,9	6,1
Mediana	-	30 624	3,5	5,3	7,4	0,6	0,5	0,5	1,8	2,4	3,1	16,8	11,9	10,4

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Asseco Poland	78,10	6 482	12,1	11,1	10,3	1,0	0,9	0,8	4,3	4,1	4,1	7,7	8,5	10,9
ComArch	175,00	1 423	11,5	11,1	10,5	1,1	1,0	1,0	4,1	4,0	3,9	9,6	9,7	9,4
LiveChat Software	85,00	2 189	17,5	14,8	13,6	16,5	13,6	12,2	14,4	12,5	10,9	90,8	89,3	87,1
Asseco BS	40,00	1 337	15,9	14,5	13,9	3,7	3,6	3,4	10,3	9,6	9,1	24,0	24,6	25,1
Asseco SEE	47,50	2 465	-	-	-	-	-	-	-	-	-	14,3	14,0	13,7
Mediana	-	2 189	14,0	12,8	12,1	2,4	2,3	2,2	7,3	6,9	6,6	14,3	14,0	13,7
Telekomunikacja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	22,06	14 108	11,6	11,5	9,1	0,8	0,8	0,7	6,0	5,5	5,1	7,1	7,2	9,4
Orange Polska	6,09	7 995	13,8	11,4	10,2	0,6	0,6	0,6	4,9	4,8	4,7	3,8	5,5	7,4
Mediana	-	11 052	12,7	11,5	9,6	0,7	0,7	0,7	5,4	5,1	4,9	5,5	6,3	8,4
Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Wirtualna Polska	98,50	2 883	15,3	13,8	12,2	3,3	2,9	2,5	9,1	8,3	7,5	19,9	20,8	20,4
Agora	5,72	266	-	-	-	0,4	0,4	-	12,6	9,7	-	1,3	2,8	-
Mediana	-	1 575	15,3	13,8	12,2	1,8	1,6	2,5	10,9	9,0	7,5	10,6	11,8	20,4
Producenci gier video	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	110,62	11 144	40,1	31,0	42,1	5,4	4,5	4,1	20,5	19,6	23,5	15,8	17,8	12,1
Playway	291,00	1 921	14,4	11,9	11,7	4,2	3,8	3,8	9,9	8,3	8,2	28,2	33,1	34,1
TEN Square Games	125,30	915	8,1	7,7	7,3	2,9	2,5	2,2	5,0	5,3	5,0	30,7	27,3	26,9
11 bit studios SA	480,00	1 142	70,6	9,4	11,1	5,5	3,3	3,7	52,8	6,8	7,2	14,2	36,3	24,4
Mediana	-	1 532	27,3	10,6	11,4	4,8	3,5	3,8	15,2	7,6	7,7	22,0	30,2	25,6
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	10140,00	18 784	14,2	36,3	15,9	5,6	6,1	5,2	7,3	8,8	6,7	35,0	15,8	32,0
CCC	47,00	2 579	-	38,8	11,9	16,2	2,3	2,0	8,8	8,7	6,0	-11,6	21,4	31,7
VRG	4,03	945	11,2	9,8	9,0	1,0	0,9	0,8	5,5	5,1	4,8	8,5	9,3	9,2
Wittchen	20,50	375	7,7	7,0	6,4	1,9	1,6	1,4	4,8	4,4	4,2	20,4	25,1	23,8
Mediana	-	1 762	11,2	23,0	10,4	3,8	2,0	1,7	6,4	6,9	5,4	14,5	18,6	27,7
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Dino Polska	293,20	28 745	27,9	21,1	16,5	7,1	5,2	4,1	18,0	14,0	11,2	28,8	27,3	26,7
Inter Cars	410,00	5 809	8,2	7,6	7,0	1,6	1,3	1,1	6,7	6,3	6,0	15,8	15,7	111388,6
Eurocash	11,39	1 585	36,2	29,6	20,7	2,0	2,0	1,9	6,0	5,6	5,3	5,8	16,0	12,6
Neuca	760,00	3 397	19,2	16,4	14,8	3,5	3,1	2,8	11,5	10,5	9,8	19,8	18,5	-
AB	47,55	770	5,5	5,3	5,3	0,7	0,7	0,6	5,1	4,8	4,9	13,7	13,0	12,2
Mediana	-	2 491	13,7	12,0	10,9	1,8	1,7	1,5	6,3	5,9	5,7	14,8	15,9	12,6
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	11,0	10,5	10,1	1,5	1,4	1,3	6,1	5,7	5,5	15,4	14,6	14,7
Wawel	488,00	732	-	-	-	-	-	-	7,0	-	-	5,1	6,2	6,5
MBW	6,40	716	69,7	27,9	23,2	0,8	0,8	0,8	11,2	8,7	7,4	1,5	2,8	3,8
Mediana	-	732	40,3	19,2	16,6	1,2	1,1	1,1	7,0	7,2	6,5	5,1	6,2	6,5

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
PGE	10,27	19 202	9,0	7,0	5,6	0,4	0,5	0,5	3,2	2,9	2,7	4,1	5,2	8,0
Enea	9,14	4 842	2,4	2,6	2,7	0,3	0,3	0,3	2,2	2,2	2,2	11,0	10,9	10,2
Tauron	3,56	6 243	5,0	3,9	3,9	0,3	0,4	0,0	4,3	3,8	3,8	9,0	10,2	9,6
Onde	13,66	752	136,6	6,5	3,9	2,4	1,8	1,3	30,0	4,4	2,8	24,4	39,5	30,0
Polenergia	74,00	6 524	25,2	14,7	15,3	1,4	1,3	1,2	19,8	13,0	11,6	8,1	10,0	9,4
ZE PAK	17,82	906	8,5	2,5	13,7	1,0	1,0	1,0	5,5	2,5	4,5	14,3	-	-
Mediana	-	5 542	8,7	5,2	4,8	0,7	0,8	0,7	4,9	3,4	3,3	10,0	10,2	9,6
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Azoty	52,80	5 238	5,4	8,7	8,6	0,6	0,5	0,5	6,3	6,6	5,6	10,2	6,9	5,5
Ciech	40,18	2 117	8,9	9,7	8,7	0,8	0,8	0,7	4,4	4,4	4,2	9,3	7,5	8,2
PCC Rokita	87,30	1 733	-	-	-	-	-	-	3,2	4,7	5,8	14,7	-	-
Mediana	-	2 117	7,1	9,2	8,6	0,7	0,6	0,6	4,4	4,7	5,6	10,2	7,2	6,9
Przemysł ciężki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Grupa Kęty	604,00	5 829	9,4	9,9	9,0	3,0	2,9	2,8	7,5	7,0	6,5	27,6	25,5	22,6
Famur	2,75	1 579	9,2	8,9	8,5	0,8	0,7	0,7	3,1	3,1	3,3	8,9	9,3	6,5
Stalprodukt	306,50	1 710	3,4	10,5	10,7	0,5	0,5	0,4	1,6	3,2	3,7	13,8	5,2	-
Wielton	6,55	395	17,2	5,2	4,1	0,9	0,7	0,7	5,3	4,7	4,0	14,3	16,3	-
Alumetal	68,30	1 064	6,7	8,2	8,4	1,5	1,4	1,3	4,9	6,2	6,1	15,0	16,9	14,9
Mangata Holding	77,40	517	6,6	6,1	5,9	1,0	0,9	0,8	5,2	4,9	4,2	14,0	13,2	-
Mediana	-	1 322	8,0	8,5	8,4	0,9	0,8	0,8	5,1	4,8	4,1	14,2	14,8	14,9
Przemysł lekki/inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024	2022	2023	2024
Fabryki Mebli Forte	35,90	859	8,8	8,3	7,5	1,1	1,0	0,9	5,8	5,9	5,7	13,7	13,9	-
Sanok Rubber Co	11,40	306	8,0	6,7	-	-	-	-	-	3,6	-	11,6	-	-
Amica	88,50	688	15,4	8,7	7,3	0,6	0,6	0,5	5,8	4,7	4,5	11,2	6,1	-
Ac	28,70	289	11,2	9,9	9,0	2,0	2,0	1,9	6,6	6,1	6,0	-	-	-
Ferro	28,20	599	8,3	6,8	6,3	1,3	1,2	1,1	5,8	4,9	4,5	21,0	20,6	-
Mediana	-	599	8,8	8,3	7,4	1,2	1,1	1,0	5,8	4,9	5,1	12,7	13,9	-

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Marcin Jakubiak, MPW
marcin.jakubiak@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 560

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (iloczyn kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do rocznego zysku netto przypadającego na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyrażna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.